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Srebrny naszyjnik z
labradorytem i kluczykiem
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

275,00 PLN

Opis produktu

Wyrazisty naszyjnik z przepięknym mieniącym się labradorytem oraz drobniutkim ozdobnym kluczykiem. Labradoryt to
kamień siły, dodający energii i zarazem ulgi w ciężkich momentach. Przynosi wiarę w siebie, entuzjazm i siłę do
codziennej walki z przeciwnościami losu. Uważany, za jeden z piękniejszych kamieni na świecie, fantastycznie się mieni
podczas noszenia. Dodatkowego szyku dodają bransoletce elementy ozdobne: kluczyk i dziurka od klucza.

Klucz jest symbolem wiedzy, symbolem dostępu do niezwykłego świata pełnego tajemnic i niespodzianek, który jest
osiągalny tylko dla nielicznych posiadaczy klucza. W górnej części kluczyka znajduje się symbol lunuli w kształcie
półksiężyca. Lunula, jest starosłowiańskim symbolem kobiecości, kreatywności i pewności siebie.

Ręcznie wykonana (według autorskiego wzoru) ozdobna dziurka od klucza jest symbolem sekretnego świata, który
ukrywa się po drugiej stronie. Tylko nieliczni mają do niego dostęp. Wstęp do tego niezwykłego wewnętrznego świata
tajemnic i sekretów jest osiągalny tylko dla tych, którzy posiadają do niego klucz.

 

Naszyjnik jest wyrazisty i unikalny. Zwraca uwagę i świetnie prezentuje się zarówno na gładkich bluzkach czy
sukienkach, jak i ekspresyjnych strojach w stylu boho.

 

Długość zawieszki (kluczyka): ok.28mm

Szerokość zawieszki: 11mm

Srebro 925

Waga srebra: 7,8g

 

Długość naszyjnik ma długość ok. 55cm (na życzenie może zostać wykonany podobny krótszy lub dłuższy naszyjnik).
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Naszyjnik zostanie wysłany w ozdobnym pudełeczku lub woreczku, idealnym na prezent.

 

Pozostałe naszyjniki możesz znaleźć pod likiem: naszyjniki srebrne lub naszyjniki miedziane

 

Zapraszam również na instagram oraz facebook sklepu LadyC.pl gdzie pojawiają się najświeże informacje dotyczące
nowych produktów, warsztatów oraz targów.
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